B01607 14 I00 00�28.09.2022 1
PROSPETTO DATI
C16A…
Cella di carico a pendolo
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
� Funzione autocentrante
� Carichi nominali: 20 t ... 100 t
� Montaggio semplice

Con protezione da
sovratensioni
Con cavo con trec
cia metallica
Standard
Sostituisce
le opzioni
configura
bili
Opzione 6 (codice L)
Opzione 5
(codice 20R)
Carichi
nominali
No. Ordine No. Ordine No. Ordine
20 t 1-C16A3D1/20T/NN-1 1-C16A3C3/20T-1 1-C16A3C3/20T/L-1 - -
30 t 1-C16A3D1/30T/NN-1 1-C16A3C3/30T-1
1-C16A3C3/30T/L-1
1-C16A3C3/30T/L2-1*
1-C16A3C3/30T/L2R 1-C16A3C4/30T/L-1
40 t 1-C16A2D1/40T/NN-1 1-C16A2C3/40T-1 1-C16A2C3/40T/L-1 1-C16A2C3/40T/L2R 1-C16A2C4/40T
60 t 1-C16A2D1/60T/NN 1-C16A2C3/60T - - 1-C16A2C4/60T
100 t 1-C16A2D1/100T/NN 1-C16A2C3/100T - - -
* Con lunghezza cavo di 20 m e protezione da sovratensioni
Lunghezze cavi
Carichi nominali 20 t e 30 t: cavo standard di 12 m
Carichi nominali da 40 t a 100 t: cavo standard di 20 m
B01607 14 I00 00�28.09.2022 7
ACCESSORI (DA ORDINARE SEPARATAMENTE)
Angolo di carico C16
Tipi C16A
Classe di precisione C3 (OIML)
No. Ordine Standard Con protezione da sovratensioni
Carico nominale No. Ordine No. Ordine
20 t 1-C16A3C3/20T/CO 1-C16A3C3/20T/L/CO
30 t 1-C16A3C3/30T/CO 1-C16A3C3/30T/L/CO
40 t 1-C16A2C3/40T/CO 1-C16A2C3/40T/L/CO
Ordinando l'angolo di carico C16A sono compresi rispettivamente una cella di carico C16A con la classe di preci
sione C3 e gli accessori per rack 1-C16/ZOU44A3 .
Appoggi di compressione
� Carichi nominali 20 t ... 60 t - Variante di montaggio 1: